- [UOR: 51000009 - Classif. WII/1]

Prot. n.0003364 del 24_-"05_."20%1_

%@M ervaloric i %&@w “«\%@/@ %&M ella”

W @%K/’/ﬁ/’/ v f%‘//ﬂ// ¢%/ﬁ(///

IL DIRETTORE

- VistalalL.n.508/1999;

- Vistoil D.P.R. n. 132/2003;

- Vistoil D.P.R. n. 212/2005;

- Visto il D.M. 90/2009;

- Vistiil D.Lgs. n. 196/2003 e il Regolamento UE n. 679/2016;

- Visto il proprio provvedimento prot. n. 0002953 del 09.05.2024 avente ad oggetto I'indizione di una
procedura comparativa per soli titoli per il conferimento di un incarico di insegnamento in
“Neuropsichiatria Infantile” (MED/39) nell’ambito del Biennio Accademico di Il Livello in “Teorie e
Tecniche in Musicoterapia”

DISPONE
la Commissione giudicatrice della procedura, indetta dal Conservatorio “A. Casella” con provvedimento

prot. n. 0002953 del 09.05.2024, relativamente all'insegnamento di “Neuropsichiatria Infantile” (MED/39)
nell’ambito del Biennio Accademico di Il Livello in “Teorie e Tecniche in Musicoterapia”, € cosi costituita:

Presidente Prof.ssa Luigia Berti Pedagogia musicale per didattica
della musica

Componente Prof.ssa Rita Roncone Scienze infermieristiche e tecniche
neuropsichiatriche e riabilitative

Componente Prof.ssa Laura Giusti Psicologia clinica

Ai sensi del D.Lgs. n. 196/2003 e del Regolamento UE n. 679/2016, i Commissari sono designati quali
incaricati del trattamento dei dati personali nello svolgimento delle funzioni loro attribuite.
Il presente decreto € pubblicato sul sito del Conservatorio “ A. Casella” all’indirizzo https://consaq.it/

Il Direttore
M° Claudio Di Massimantonio

Firmato digitalmente da:

DI MASSIMANTONIO CLAUDIO
Firmato il 24/05/2024 13:47

Seriale Certificato: 2053020

Valido dal 03/01/2023 al 03/01/2026

) InfoCamere Qualified Electronic Signature CA

iz Fanevsior hprine - 57 700 & Lt - Tilr A2 22722~ Tpge OSHE GAZAT - o- sy procecodle @iyt~ Condlioe- Totuatt: SNNI7 6700



		2024-05-24T11:47:41+0000
	DI MASSIMANTONIO CLAUDIO




